

KB Vin A/S
Bredgade 71, 1260 København K

CVR-nr. 11 51 99 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Kim Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KB Vin A/S Bredgade 71 1260 København K
	CVR-nr.: 11 51 99 38
	Stiftet: 1. november 1987
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicoline Hansen Jannick Vennike Bülow Kim Bülow
Direktion	Kim Bülow
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Ewald Andersen. Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af vin og spiritus i Danmark, samt gennem filial i Sverige og Tyskland og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	680.917	552.411
1 Personaleomkostninger	-560.594	-572.406
Driftsresultat	120.323	-19.995
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	82.105
Andre finansielle indtægter	200	7.290
3 Øvrige finansielle omkostninger	-855	-221
Resultat før skat	119.668	69.179
4 Skat af årets resultat	-3.440	-2.451
Årets resultat	116.228	66.728
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.100.000
Overføres til overført resultat	116.228	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.033.272
Disponeret i alt	116.228	66.728

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	95.299	92.493
Finansielle anlægsaktiver i alt	95.299	92.493
Anlægsaktiver i alt	95.299	92.493
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.132.633	4.070.744
Varebeholdninger i alt	4.132.633	4.070.744
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	912.814	718.171
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.095.119
Andre tilgodehavender	40.031	102.264
Periodeafgrænsningsposter	124.115	123.334
Tilgodehavender i alt	1.076.960	4.038.888
Likvide beholdninger	403.626	482.713
Omsætningsaktiver i alt	5.613.219	8.592.345
Aktiver i alt	5.708.518	8.684.838

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	3.954.804	3.838.576
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.100.000
Egenkapital i alt	4.454.804	7.438.576
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	485.813	1.021.613
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.160	0
Anden gæld	763.741	224.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.253.714	1.246.262
Gældsforpligtelser i alt	1.253.714	1.246.262
Passiver i alt	5.708.518	8.684.838

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	525.283	551.689
Andre omkostninger til social sikring	20.856	16.244
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.455</u>	<u>4.473</u>
	<u>560.594</u>	<u>572.406</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter	<u>0</u>	<u>82.105</u>
	<u>0</u>	<u>82.105</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>855</u>	<u>221</u>
	<u>855</u>	<u>221</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>3.440</u>	<u>2.451</u>
	<u>3.440</u>	<u>2.451</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.838.576	6.871.848
Årets overførte overskud eller underskud	116.228	-3.033.272
	3.954.804	3.838.576

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	3.100.000	0
Udloddet udbytte	-3.100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	3.100.000
	0	3.100.000

8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtelse		722
Garantiforpligtelser		399
Eventualforpligtelser i alt		1.121

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ewald Andersen Holding A/S, CVR-nr. 54 45 08 50 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.